
Název zadavatele: Město Rokytnice v Orlických horách, nám. Jindřicha Šimka 3, 517 61
Rokytnice v Orlických horách

Veřejná zakázka:

"Odběratel surovin z pláště budovy a teplárenského zařízení ve vnitřních prostorách objektu bývalé
kotelny K3 v Rokytnici v Orlických horách"

Protokol otevírání obálek s nabídkami a Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek

Členové komise:
Jana Gartnerová
Ing. Luboš Tylš
Petr Lavrenčík

Členové komise podepsali před zahájením své činnosti čestné prohlášení o nepodjatosti a
mlčenlivosti. Toto prohlášení je nedílnou součástí této zprávy.

1. Otevírání obálek

Komise pro otevírání obálek s nabídkami převzala celkem 1 nabídku, která byla podána v řádné
soutěžní lhůtě. Komise před vlastním otevíráním obálky s nabídkou provedla kontrolu obálky a
konstatuje, že obálka s nabídkou je uzavřena tak, že se z ní obsah nedá vyjmout. Komise provedla
kontrolu, že označení obálky s nabídkou odpovídá podmínkám výzvy k podání nabídek a seznámila
účastníky s následujícími údaji:

Nabídka Č. 1
Recycling - kovové odpady a.s., Hermannova 561, 583 01 Chotěboř
IČO: 25252852
Nabídka zpracována v českém jazyce
Návrh smlouvy přiložen a podepsán

ANO
ANO

Nabídková cena bez DPH dle druhu suroviny:
Hliník 26,- Kč /1 kg
Železo 5,30 Kč /1 kg
Měď 114,- Kč /1 kg
Cena celkem

celkem dle množství 87.568,- Kč
celkem dle množství 16.960,- Kč
celkem dle množství 6.270,- Kč

110.798,- Kč bez DPH

Závěr: nabídka je z pohledu otevírání obálek úplná a bude doporučena zadavateli do další účasti
v soutěži.



Otevírání obálek s nabídkami nebyli přítomni zástupci uchazečů:

Po uplynutí soutěžní lhůty nebyla do doby ukončení otevírání obálek s nabídkami zadavateli podána
žádná jiná nabídka.

2. Posouzení a hodnocení nabídek

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek zařadila do hodnocení 1 nabídku, která prošla kontrolou
úplnosti.
Komise pro posouzení a hodnocení nabídek nevyužila svého práva na přizvání odborných poradců.
Způsob hodnocení odpovídal podmínkám stanoveným v zadání zakázky, nabídka uchazeče byla
hodnocena podle:

Nejvyšší nabídková cena 100%

Nabídka Č. 1
Recycling - kovové odpady a.s., Hermannova 561, 583 01 Chotěboř

Základní kvalifikační předpoklady splněny (čestné prohlášení § 53 přiloženo)
ANO

Profesní kvalifikační předpoklady splněny (výpis z obchodního rejstříku, oprávnění k podnikání
v oboru nakládání s jednotlivými odpady, oprávnění k převzetí jednotlivých odpadů)

ANO

Poznámka: nabídka splňuje požadavky zadavatele.

Jelikož komise obdržela pouze jednu nabídku, doporučuje tuto nabídku zadavateli k dalšímu
jednání.

Členové komise stvrzují svým podpisem správnost a úplnost uvedených údajů.
Zpráva obsahuje celkem 2 stránky textu.

V Rokytnici v Orlických horách dne 19. 5. 2014.

Členové komise:


